
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

伊墨ましろ

キュマイラ
キュマイラ

UGNチルドレンA

13歳

死

育児放棄

飢餓

UGNへの忠誠

パン屋のお手伝い

女性

32

霧谷雄吾

6
0
0
2

1
0
0
0

0
1
1
0

7
1
1
2

35
3
3
8
16

4 1
1

UGN 1

破壊の爪 白兵 7r+4

0 0

UGN
パン屋さん
春日恭二

幸福感
尽力
執着

不安
不安
恐怖

コネ:要人への貸し
コメ:噂好きの友人

4

ワーディング

リザレクト

完全獣化

コンセントレイト(キュマイラ)

破壊の爪

獣の力

ハンティングスタイル

★

0

3

2

1

4

1

★

-

1d10

6

2

3

2

1

オート

気絶時

マイナー

メジャー

マイナー

メジャー

視界

-

至近

至近

武器

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

単体

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

シーン間【肉体】+ダイス[Lv+2]

C値-Lv

攻撃力+[Lv+8]

攻撃+[Lv*2]

封鎖の影響を受けない

■伊墨ましろ(いすみ-ましろ)

UGNに所属するオーヴァード。
シンドロームはキュマイラ。肉食獣に変化し、高い破壊力で敵を殲滅する。
コードネームは「暴風」のドイツ語から。

性格は快活で元気溌剌。
よく喋り、よく動き、よく懐く。難しいことを考えるのは苦手。
人並み外れた食欲の持ち主で、常にカロリーを摂取している。
昔は、時間内に完食したら無料系の大食いチャレンジ店を渡り歩いていた。

一人称は名字の「伊墨」。
ましろは「雪」という字を書くが、漢字を習う前に捨てられた。
そもそも親との記憶がないので、捨て子であることへの寂しさや悲しさもない。
ただ自分の元から人が離れていくことへの不安だけが常に付き纏う。

とある潜入捜査以降、学校に通わせてもらえることになった。
はじめての学校生活を楽しんでいる。
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